PAGE

  [image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

20.06.2018 г.  № 49
п.Шумячи
	О разрешении на открытие счета избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Смоленской области от 20.11.2014 № 196/1338-5 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области», Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Дать разрешение на открытие счета избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в Доп. офисе № 8609/069 ПАО СБЕРБАНКА России для проведения дополнительных выборов  депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2  9 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	И.о. Главы муниципального образо-вания «Шумячский район» Смолен-ской области

	Е.Д.Буфистов

	                             А.В.Царев

PAGE